

اخبار روز

منتظران ظهور در ۲۲ کشور جهان برای نیمه شعبان اجتماع برپای می‌کنند

جانشین مسوول ستاد اجتماع منتظران ظهور گفت: اجتماع منتظران ظهور در هزار و ۴۰۰ نقطه از ایران و ۳۲ نقطه در ۲۲ کشور جهان امسال همزمان بانیمه شعبان به طلب ظهور حضرت بقیه الله (عج) برگزار می‌شود. مصطفی صفايي در نشست خبری در مشهد که با همین موضوع برگزار شد افزود: این اجتماع عظیم با رویکرد استغاثه و طلب تعجیل در ظهور آقا، صاحب العصر (عج)، برگزار می‌شود. وی اضافه کرد: در روز نیمه شعبان بنا بر نیاز زمانه و لزوم ظهور آن حضرت برای توقف ظلم و بیداد و مبارزه با ستم و برقراری عدالت کرد هم می‌آییم و تعجیل در ظهور ایشان را به لایه و استغاثه از درگاه خداوند مسالت می‌کنیم و از او می‌خواهیم که زمان مانده به ظهور منجی را بر مابین خود و حضرت حجت (عج) متعجل شود. جانشین مسوول ستاد اجتماع منتظران ظهور درباره برنامه های روز نیمه شعبان در مشهد گفت: برنامه های این اجتماع در مشهد از ساعت هشت صبح همراه با قرائت دعای ندبه آغاز می‌شود، ساعت ۹ صبح، قرائت قرآن، بخش سرود جمهوری اسلامی و اجرای زنده صلوات خاصه حضرت رضا (ع) آغاز مراسم خواهد بود، پس از آن شعر خوانی و اجرای چهارمین سرود سلام فرمانده با عنوان «گوش به فرمان» با حضور ۵۰۰ نفر از دانش آموزان مشهدی در میدان شهدا با تک خوانی آقای روحی برگزار می‌شود. صفايي با بیان این که اجتماع منتظران ظهور در سال گذشته در ۲۸۰ نقطه از ایران و ۲۸ نقطه از جهان و ۱۸ کشور برگزار شد افزود: سایت جمعی برای اطلاع رسانی این اجتماع به آدرس ejtemaemontazeranezohoor.com طراحی شده که این سایت به عنوان پایگاه رسمی رویداد، اطلاعات کامل از زمان و مکان اجتماعات در سراسر کشور و جهان را در اختیار علاقه مندان قرار می‌دهد. همچنین لینک های اختصاصی برای فعالیت در فضای مجازی طراحی شده تا پوشش خبری گسترده ای در شبکه های اجتماعی داخلی و بین المللی ایجاد شود.

سفیر ایران در عربستان: فرصت های از دست رفته را

جبران کردیم

سفیر ایران در عربستان گفت: در طول ۲ سال گذشته فرصت های از دست رفته را جبران کردیم، به گونه ای که در زمینه های بسیاری چه در سطح دو جانبه و چه در سطح منطقه ای، دستاوردهایی رقم زدیم. علیرضا عنایتی، سفیر ایران در ریاض، اظهار داشت: ایران اهتمام ویژه ای به توسعه مناسبات با تمامی کشورهای جهان به ویژه با همسایگان دارد. توجه استراتژیک ایران در این خصوص، نخست بر پایه تقویت میدا حسن همجواری، تحکیم روابط با همسایگان و توسعه همکاری های فرایند و متقابل منطقه ای است که به نفع تمامی ملت ها و دولت ها از دریای مازندران تا دریای عمان است. دولت جناب آقای پزشکیان، همزمان بر توسعه همکاری مشترک و مناسبات با تمامی همسایگان، امیدواری به تلاش دسته جمعی است که منطقه ما را قادرترمند سازد و به سوی ایجاد مجموعه اقتصادی، بازرگانی رو به تکامل برود و همچنین امنیت و ثبات منطقه را اولویت تمامی اعضای آن بدانند. سفیر ایران در عربستان گفت: در همین راستا، جمهوری اسلامی ایران، خواهان گسترش فرهنگ گفت و گو و شکل گیری گفت و گوی منطقه ای برای ایجاد دیدگاه مشترک نسبت به منطقه، امنیت و شکوفایی آن است و در این چارچوب، ابتکارات منطقه ای را ارائه کرده که به برگزاری نخستین نشست وزرای خارجه ایران، عربستان، قطر، کویت، عمان، امارات و بحرین در دوحه در حاشیه نشست گفت و گوهای آسیایی انجامید و طی آن هفت وزیر خارجه منطقه، برای نخستین بار پس از دهه ها دور یک میزگرد آمدند تا بر اهتمام خود بر ایجاد امنیت فراگیر، توسعه پایدار، پذیرش حقوق مشروع همه طرف ها و احترام به آن تأکید کنند. ما بر این باوریم که مداخله بیگانه گان در امور منطقه، به منافع ما خدمتی نخواهد کرد و اقدامات مداخله گران به از بین رفتن امنیت و ثبات در منطقه منجر خواهد شد.

سقف پرداخت رمزارزها افزایش یافت

سقف روزانه درگاه پرداخت صرافی های مجاز رمزارز از ۲۵ میلیون به ۴۰ میلیون تومان افزایش یافت.

در پی دستور رئیس جمهوری به رئیس کل بانک مرکزی، مبنی بر ساماندهی بازار رمزیولها (رمزارز) این بانک با ارائه مجوز به صرافی های رمزارزی که الزامات را پذیرفته اند، میزان تراکنش روزانه آنها را افزایش داد. این افزایش میزان سقف درگاه روزانه به ۴۰ میلیون تومان شامل صرافی های رمزارز مجازی است که اخیراً درگاه های پرداخت آنها با گشایشی شده است. این کارگزاری ها حدود ۵۰ صرافی هستند که الزامات بانک مرکزی را رعایت کرده و مدارک و مستندات مورد نظر تنظیم گر این حوزه را به شرکت شاپرک ارائه کرده اند. به گفته یک منبع آگاه در بانک مرکزی، تعداد قابل توجه دیگری از این کارگزاران در حال ارائه مستندات لازم بوده و به زودی تعداد صرافی رمزارز مجاز بیشتر خواهد شد.

وام نهضت ملی مسکن ۶۵۰ میلیون تومان شد

طبق موافقت هیأت عالی بانک مرکزی مبلغ وام نهضت ملی مسکن به ۶۵۰ میلیون تومان افزایش یافت. هیأت عالی بانک مرکزی با افزایش سقف فردی تسهیلات ساخت نهضت ملی مسکن از ۵.۵ میلیارد ریال به ۶.۵ میلیارد ریال موافقت کرد. هیأت عالی بانک مرکزی در جلسه مورخ ۲۳/۱۱/۱۴۰۳ در راستای حمایت از گروه های کم درآمد جامعه و تکمیل پروژه های نیمه تمام با استناد به مصوبه نوزدهمین جلسه شورای عالی مسکن مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ که بررسی و تصمیم گیری در خصوص افزایش سقف تسهیلات را به هیأت عالی واگذار نموده بود، سقف فردی تسهیلات نهضت ملی مسکن موضوع ماده (۴) قانون جهش تولید مسکن را با در نظر گرفتن توان متقاضیان در بازپرداخت اقساط تسهیلات، از ۵.۵ میلیارد ریال به ۶.۵ میلیارد ریال در تمامی شهر های کشور افزایش داد.

جزئیات تعرفه واردات موبایل در سال ۱۴۰۴

طبق قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور جزئیات تعرفه واردات موبایل در سال آینده، اعلام شد. حقوق گمرکی واردات گوشی های همراه خارجی با قیمت بین ۶۰۰ تا ۱۰۰۰ یورو، ۱۵ درصد و نسبت به قیمت مازاد بر ۱۰۰۰ یورو و بیشتر، ۲۰ درصد تعیین شده است. رئیس جمهور ۱۵ بهمن ماه بخش اول قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور را برای اجرا به سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد. طبق تبصره یک بندظ این قانون حقوق گمرکی واردات گوشی های همراه خارجی با قیمت بین ششصد (۶۰۰) تا هزار (۱۰۰۰) یورو، پانزده درصد (۱۵٪) و نسبت به قیمت مازاد بر هزار (۱۰۰۰) یورو و بیشتر، سی درصد (۳۰٪) تعیین شده است.



ISNA PHOTO
Morteza Zangene

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت با خبرنگاران گفت و گو کردند

جزئیات اجرای کالابری الکترونیکی

امسال نیز ادامه می‌یابد.

توضیحات وزیر نفت درباره خاموشی سه شنبه شب در تهران

محسن پاک نژاد وزیر نفت درباره علت خاموشی سه شنبه شب در برخی نواحی شهر تهران توضیح داد و افزود: قطعی برق به ویژه در شرق تهران ارتباطی به سوخت نیروگاه های حاشیه تهران و تأمین کننده برق تهران نداشته است. نیروگاه هایی مانند پرند و دماوند و نیروگاه هایی که در حاشیه این شهر هستند و تهران را از نظر برق تأمین می‌کنند، به لحاظ سوخت در وضعیت کاملاً مناسبی بودند. شبکه

به هم پیوسته برق سبب می‌شود در نقاطی فرکانس برق افزایش پیدا کند و سیستم های رولیاژ و رله ها به صورت اتوماتیک برق را قطع می‌کنند.

افزایش قیمت برنج ساختگی بود

غلامرضا نوری قزلبچه وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به پرسشی درباره علت افزایش قیمت برنج عنوان کرد: صراحتاً می‌گویم افزایش قیمت متأسفانه ساختگی بود و از سوی عده ای محترک رخ داد.

وی افزود: چند روزی است با کمک دستگاه های ذریبط و تعزیرات با راهی محترکان را شناسایی کرده ایم و محصولات

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دیروز هیأت وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات آنها پاسخ دادند.

بخش هایی از گفت و گوهای پیمان جبلی رئیس صدا و سیما، محسن پاک نژاد وزیر نفت، غلامرضا نوری قزلبچه وزیر جهاد کشاورزی، علیرضا زاکانی شهردار تهران، جعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور، احمد میدری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه می‌آید:

پخش پایتخت ۷ بعد از شب های قدر

پیمان جبلی رئیس صدا و سیما درباره چگونگی پخش برنامه های تلویزیونی در ایام عید نوروز و ماه رمضان گفت: با توجه به تلاقی لیالی قدر و نوروز ۱۴۰۳، با شروع ماه رمضان ۲ برنامه طنز از سیما پخش می‌شود، اما به دلیل همزمانی شبهای قدر و عید نوروز تنظیم برنامه های ملی و مذهبی مقداری سخت می‌شود که تلاش می‌کنیم هر دو مناسبت به بهترین شکل برگزار شوند. با پایان لیالی قدر برنامه های طنز از جمله پایتخت ۷ پخش می‌شود.

وی افزود: برنامه های پر مخاطب مثل «محل» و «زندگی پس از زندگی» که سال های قبل هم بودند، در ماه رمضان

سختگوی دولت:

مردم حق دارند به خاطر نوسان قیمت ها نگران باشند



و همکاری خوبی در راستای تحقق خواسته های مردم وجود دارد.

امیدواریم موضوع واگذاری ایران خودرو با صحت و سلامتی طی شود

مهاجرانی درباره شایعات مربوط به واگذاری ایران خودرو به شرکت کروز، اظهار داشت: امیدوار هستیم که موضوع واگذاری ایران خودرو به بخش خصوصی که جزو موضوعاتی است که کمک می‌کند کیفیت محصولاتی که مردم مصرف می‌کنند بهتر شود خود فرایند هم با صحت و سلامتی طی شود و شرکت هایی که اهلیت کافی دارند و می‌توانند این کار تخصصی را به خوبی انجام دهند. در راستای اینکه مردم ما حششان است که خودروهای با کیفیتی را اسوار شوند، این کار خروجی این فرایند باشد.

استعفاي فرزین صحت ندارد

مهاجرانی در پاسخ به سؤال دیگری درباره استعفاي محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی، گفت: استعفاي آقای فرزین صحت ندارد. ایشان عضو کابینه هستند و به عنوان رئیس کل بانک مرکزی وظایفشان را انجام

خود را می‌خواهند و ما هم باید حق آنها را بدهیم.

جزئیاتی از اجرای کالابری الکترونیکی

احمد میدری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی جزئیاتی از اجرای کالابری الکترونیکی اعلام کرد و اظهار داشت: کالابری الکترونیکی به ۷ دهک داده می‌شود؛ به سه دهک اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای باقی دهک ها هر نفر ۲۵۰ هزار تومان پرداخت می‌شود. وی ادامه داد: یک دوره از کالابری قبل از عید و مرحله بعدی بعد از عید نوروز اجرا خواهد شد.

درباره جشنواره های فجر بعدا صحبت خواهیم کرد

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره عدم حضورش در جشنواره فجر امسال، گفت: درباره تمام جشنواره ها به صورت کلی بعدا صحبت خواهیم کرد.

در جلسه دیروز هیأت وزیران همچنین گزارشی از برنامه های بانک مرکزی برای مقابله با نوسانات ارزی توسط رئیس کل بانک مرکزی ارائه شد. معاون حقوقی رئیس جمهور هم گزارشی از برنامه های این معاونت برای اقدامات حقوقی مقتضی در برابر مواضع اخیر دولت آمریکا در دشمنی با ملت ایران ارائه کرد.

می‌دهند. طبیعی است که در فضاهای رسانه برخی اوقات اخباری می‌آید که صحت ندارد و امروز هم ما در جلسه دولت خدمت آقای دکتر فرزین بودیم الان هم در جلسه دیگری حضور دارند.

تصویب لوایح FATF را در راستای کمک به اقتصاد کشور دنبال می‌کنیم

مهاجرانی درباره فشار حداکثری آمریکا، تصریح کرد: اتفاقاً یکی از موضوعات مهم این است که آنقدر قرار گرفتن ایران در سه کنج اقتصادی برای آمریکا مهم است که یکی از مفادی که دنبال می‌کند این است که ایران از لیست سیاه FATF خارج نشود. طبیعی است که ما در این شرایط باید دست بالا را داشته باشیم و خودمان به سمتی نرویم که خود تحریمی کنیم. به همین جهت است که دو لایحه CFT و پارلما که موضوع پولشویی و کمک به سازمان های تروریستی را مطرح می‌کند جزو موضوعاتی است که در راستای کمک به اقتصاد خودمان و منافع خودمان دنبال می‌کنیم.

دیدار آقایان عارف و کروبی در راستای دوستی های قبلی انجام شد

مهاجرانی درباره جزئیات دیدار معاون اول رئیس جمهوری و مهدی کروبی گفت: ابتدا تشکر می‌کنم از مقام معظم رهبری و قوه قضاییه به دلیل عفوی که اتفاق افتاد. فراموش نکنیم هر بار که عفوی داده می‌شود کمک می‌کند که امید و اعتماد بیشتر به جامعه برگردد.

وی ادامه داد: دیدار آقای عارف و آقای کروبی هم طبیعتاً در راستای دوستی های قبلی که داشتند انجام شد هم اینکه ایام شعبانیه بود و امیدوار هستیم گشایش هایی در همه فضا های ما اتفاق بیفتد.